

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2023
Processo Administrativo Nº 144056/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 18/07/2023 08:28:41

				TOTAL DO PROCESSO: 296.014,81
PARANA PECAS E SERVICOS LTDA		36.315.427/0001-26		180.807,01
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 173,00	Total: 17.300,00
Item: 1	Unidade: m3	Marca: AREIAL	Modelo: AREIAL	
Descrição: Areia lavada				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 174,75	Valor Unit.: 173,00	Total Item: 17.300,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 78,35	Total: 783,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PORTO METAIS	Modelo: PORTO METAIS	
Descrição: Barra de apoio para cadeirante com 0,20 m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 81,77	Valor Unit.: 78,35	Total Item: 783,50	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 79,90	Total: 799,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PORTO METAIS	Modelo: PORTO METAIS	
Descrição: Barra de apoio para cadeirante com 0,30 m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 81,17	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 799,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 134,09	Total: 13.409,00
Item: 1	Unidade: m³	Marca: BRITEX	Modelo: BRITEX	
Descrição: Brita nº 2				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 134,09	Valor Unit.: 134,09	Total Item: 13.409,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 400,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SIL	Modelo: SIL	
Descrição: Cabo flexível 10,0 mm, rolo c/ 100 m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 800,00	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 4.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 14,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: HC	Modelo: HC	
Descrição: Cal p/ pintura saco com 8 Kg				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.400,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 260,00	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: Cavadeira reta, cabo de ferro liso c/ socador de 1.44 m				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 329,20	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 1.300,00	
				Total: 202,80
				Total: 202,80

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 13	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOLL		Modelo: NOLL	
Descrição: Chave multi teste digital p/110 e 220 V					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 20,28		Valor Unit.: 20,28	Total Item: 202,80
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 32,49		Total: 16.245,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CIPLAN		Modelo: CIPLAN	
Descrição: Cimento CP III - saco de 50 Kg					
Quantidade: 500		Val. Ref.: 32,50		Valor Unit.: 32,49	Total Item: 16.245,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 14,50		Total: 145,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: UNIPEGA		Modelo: UNIPEGA	
Descrição: Cola p/ madeira c/ 100 g					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 14,50		Valor Unit.: 14,50	Total Item: 145,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 53,14		Total: 531,40
Item: 1	Unidade: m	Marca: TROPICAL		Modelo: TROPICAL	
Descrição: Corda de poliamida 12 mm					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 53,14		Valor Unit.: 53,14	Total Item: 531,40
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 22,46		Total: 224,60
Item: 1	Unidade: m	Marca: TROPICAL		Modelo: TROPICAL	
Descrição: Corda de poliamida diâmetro 10 mm					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 22,46		Valor Unit.: 22,46	Total Item: 224,60
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 10,59		Total: 105,90
Item: 1	Unidade: m	Marca: TROPICAL		Modelo: TROPICAL	
Descrição: Corda de poliamida diâmetro 3 mm					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 10,59		Valor Unit.: 10,59	Total Item: 105,90
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 20,16		Total: 403,20
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ILUMI		Modelo: ILUMI	
Descrição: Cotovelo externo p/canaleta de 20 x 10 x 2 m					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 20,16		Valor Unit.: 20,16	Total Item: 403,20
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 35,90		Total: 718,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA		Modelo: KRONA	
Descrição: Curva de 1 1/2" p/ eletroduto					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 52,17		Valor Unit.: 35,90	Total Item: 718,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 10,00		Total: 100,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: WEG		Modelo: WEG	
Descrição: Disjuntor unipolar Din 10 A					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 11,98		Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 10,20		Total: 102,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: Disjuntor unipolar Din 20 A				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,98	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 102,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 10,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: Disjuntor unipolar Din 25 A				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,98	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 57,76	Total: 1.155,20
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FX	Modelo: FX	
Descrição: Dobradiça p/portão de 10" c/chumbador em aço polido				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 57,76	Valor Unit.: 57,76	Total Item: 1.155,20	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 978,43	Total: 1.956,86
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BOTAFOGO	Modelo: BOTAFOGO	
Descrição: Escada articulada 4 x 4 alumínio c/ 16 graus				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 978,43	Valor Unit.: 978,43	Total Item: 1.956,86	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 12,80	Total: 128,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: Escova de aço manual c/4 fileiras, cabo de madeira				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,85	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 128,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 384,49	Total: 1.922,45
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: Extensor p/rolo de pintura c/4 m				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 384,49	Valor Unit.: 384,49	Total Item: 1.922,45	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 264,00	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RODDEL	Modelo: RODDEL	
Descrição: Fio de nylon quadrado de 2,7 p/ roçadeira, bobina c/2 kg				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 275,40	Valor Unit.: 264,00	Total Item: 1.320,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 18,99	Total: 949,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: HC	Modelo: HC	
Descrição: Fixador de cal - embalagem de 150 ml				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,99	Valor Unit.: 18,99	Total Item: 949,50	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 37,55	Total: 751,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL	
Descrição: Fundo anti-corrosivo (Tipo zarcão) 900 ml				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 37,55	Valor Unit.: 37,55	Total Item: 751,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 19,32	Total: 193,20
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Haste braço p/chuveiro de 40 cm Pvc

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,32 **Valor Unit.: 19,32** Total Item: 193,20

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 69,95 **Total: 699,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: OLIVIO Modelo: OLIVIO

Descrição: Haste cobreada para aterramento c/ 2.00 m de 1/2"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 69,95 **Valor Unit.: 69,95** Total Item: 699,50

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 91,98 **Total: 919,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: OLIVIO Modelo: OLIVIO

Descrição: Haste cobreada para aterramento c/2,00 m de 3/4"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 91,98 **Valor Unit.: 91,98** Total Item: 919,80

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 97,31 **Total: 486,55**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TENACE Modelo: TENACE

Descrição: Marreta sextavada de 2 kg cabo de madeira

Quantidade: 5 Val. Ref.: 97,31 **Valor Unit.: 97,31** Total Item: 486,55

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 18,70 **Total: 935,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: M.TOBIAS Modelo: M.TOBIAS

Descrição: Mourão de madeira tratada c/ diâmetro de 11 a 14 x 2.20 m

Quantidade: 50 Val. Ref.: 18,70 **Valor Unit.: 18,70** Total Item: 935,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 9,09 **Total: 454,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: M.TOBIAS Modelo: M.TOBIAS

Descrição: Mourão de madeira tratada c/ diâmetro de 8 a 11 x 2.20m

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,09 **Valor Unit.: 9,09** Total Item: 454,50

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 48,00 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CONCRETOM Modelo: CONCRETOM

Descrição: Mourão reto de concreto de 10 x 10 c/ 2.20m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 65,54 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 4.800,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 72,39 **Total: 723,90**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Pá quadrada c/ cabo

Quantidade: 10 Val. Ref.: 72,39 **Valor Unit.: 72,39** Total Item: 723,90

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 135,64 **Total: 1.356,40**

Item: 1 Unidade: Un Marca: FORCELINE Modelo: FORCELINE

Descrição: Quadro p/12 disjuntores Mini Din de sobrepor c/barramento

Quantidade: 10 Val. Ref.: 135,64 **Valor Unit.: 135,64** Total Item: 1.356,40

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 287,32 **Total: 2.873,20**

Item: 1 Unidade: Un Marca: FORCELINE Modelo: FORCELINE

Descrição: Quadro p/6 disjuntores Mini Din de embutir c/barramento

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 287,32	Valor Unit.: 287,32	Total Item: 2.873,20
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 3,49	Total: 1.745,00
Item: 1	Unidade: m	Marca: M.TOBIAS	Modelo: M.TOBIAS
Descrição: Ripa de maçaranduba aparelhada			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,49	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 1.745,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 82,28	Total: 4.114,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FX	Modelo: FX
Descrição: Roldana de 12 cm p/corda de 14 mm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 82,28	Valor Unit.: 82,28	Total Item: 4.114,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 17,00	Total: 510,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: Rolo de lã de carneiro p/pintura s/ respingo de 8 cm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 17,00	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 510,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 11,43	Total: 342,90
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: Rolo de poliéster c/ 10 cm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,43	Valor Unit.: 11,43	Total Item: 342,90
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 54,00	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TENACE	Modelo: TENACE
Descrição: Talhadeira sextavada de 3/4" c/ 10"			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 74,24	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 270,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 2,20	Total: 11.000,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PRECON	Modelo: PRECON
Descrição: Telha ceramica tipo plan, comprimento de *47* cm, rendimento de *26* telhas/m2			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,20	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 11.000,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 112,56	Total: 5.628,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ETERNIT	Modelo: ETERNIT
Descrição: Telha ondulada em fibrocimento 2,44 m x 1,10 m x 5 mm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 112,56	Valor Unit.: 112,56	Total Item: 5.628,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 0,68	Total: 680,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PRECON	Modelo: PRECON
Descrição: Tijolo de barro 9,0 x 19 x 19			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,68	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 680,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 3,15	Total: 3.150,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PRECON	Modelo: PRECON
Descrição: Tijolo de barro 9,0 x 19 x 29			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,15	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 3.150,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 248,00	Total: 24.800,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL	
Descrição: Tinta acrílica s/ cheiro lata 18 l Premium semi brilho c/ rendimento igual ou superior a 400 m² cores variadas				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 484,20	Valor Unit.: 248,00	Total Item: 24.800,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 180,00	Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL	
Descrição: Tinta acrílica s/cheiro lata 18 l Standard fosco c/ rendimento igual ou superior a 400 m² cores variadas				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 241,20	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 18.000,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 79,00	Total: 3.950,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL	
Descrição: Tinta esmalte à base de água, s/ cheiro galão de 3,6 l cores variadas				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 128,26	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 3.950,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 80,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL	
Descrição: Tinta esmalte sintético galão 3,6 l cores variadas				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 129,42	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 4.000,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 19,16	Total: 479,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL	
Descrição: Tinta p/ pintura de imprimação composta de asfaltos modificados, plastificantes e solventes orgânicos, p/ aplicação a frio sobre superfícies de concreto, argamassa, alvenaria, metal, PVC, fibra de vidro, entre outros. Embalagem 900 ml				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,16	Valor Unit.: 19,16	Total Item: 479,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 219,97	Total: 10.998,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL	
Descrição: Tinta p/ piso lata 18 l Premium Fosco c/ rendimento igual ou superior 300 m² cores variadas				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 635,22	Valor Unit.: 219,97	Total Item: 10.998,50	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 50,00	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CIVIC	Modelo: CIVIC	
Descrição: Torneira de 1/2" de bancada p/ cozinha em metal				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 143,27	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.250,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 27,00	Total: 675,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: Torneira de 1/2" de parede p/ cozinha em PVC				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 62,21	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 675,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 55,00	Total: 1.375,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: Torneira de 1/2" c/filtro PVC p/parede				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 107,33	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.375,00	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 79,65	Total: 1.991,25
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CIVIC	Modelo: CIVIC	
Descrição: Torneira de 1/2" de metal c/filtro p/parede				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 79,65	Valor Unit.: 79,65	Total Item: 1.991,25	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 40,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FERRAÇO	Modelo: FERRAÇO	
Descrição: Trelça p/laje c/6 m				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 106,57	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 2.000,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 7,00	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Trincha com cerdas gris 2"				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,92	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 210,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 4,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Trincha com cerdas pretas 1"				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,97	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 120,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 8,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Trincha com cerdas pretas 2"				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,07	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 240,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 31,07	Total: 932,10
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Trincha com cerdas pretas 3"				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 31,07	Valor Unit.: 31,07	Total Item: 932,10	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 80,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BLUCKIT	Modelo: BLUCKIT	
Descrição: Válvula de retenção de fundo de metal 3/4"				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 89,30	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 800,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 97,83	Total: 978,30
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BLUCKIT	Modelo: BLUCKIT	
Descrição: Válvula de retenção vertical de metal 3/4"				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 97,83	Valor Unit.: 97,83	Total Item: 978,30	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 21,47	Total: 1.073,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ORBI	Modelo: ORBI	
Descrição: Veda junta de 75 g				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,47	Valor Unit.: 21,47	Total Item: 1.073,50	
BRASIL PAV COMERCIO E TRANSPORTE		26.583.902/0001-91	29.157,00	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 115,70	Total: 1.157,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: P. ACESSIVEL	Modelo: BARRA APOIO INOX	
Descrição: Barra de apoio para cadeirante com 0,50 m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 115,71	Valor Unit.: 115,70	Total Item: 1.157,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 280,00	Total: 28.000,00
Item: 1	Unidade: m3	Marca: PEDREIRA	Modelo: BGS BRITA CORRIDA	
Descrição: Brita corrida				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 281,46	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 28.000,00	
B&J.COM LTDA		14.394.880/0001-32		83.872,10
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 110,00	Total: 11.000,00
Item: 1	Unidade: m3	Marca: P. ARAGUAIA	Modelo: P. ARAGUAIA	
Descrição: Brita n ° 0				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 146,06	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 11.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 98,67	Total: 9.867,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: WOODFORT	Modelo: WOODFORT	
Descrição: Caibro 7 x 3,5 x 400 cm maçaranduba bruta				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 98,67	Valor Unit.: 98,67	Total Item: 9.867,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 38,42	Total: 3.842,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAD. FLAMBOYANT	Modelo: MAD. FLAMBOYANT	
Descrição: Madeira p/ escoramento (Eucalipto) c/ 6 m				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 38,42	Valor Unit.: 38,42	Total Item: 3.842,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 5.054,11	Total: 50.541,10
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CONCREPOSTE	Modelo: CONCREPOSTE	
Descrição: Poste de concreto padrão ENEL/AMPLA c/7 m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5.054,11	Valor Unit.: 5.054,11	Total Item: 50.541,10	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 344,88	Total: 8.622,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ADEFLEX-VIAPOL	Modelo: ADEFLEX-VIAPOL	
Descrição: Tinta p/ pintura de imprimação composta de asfaltos modificados, plastificantes e solventes orgânicos, para aplicação a frio sobre superfícies de concreto, argamassa, alvenaria, metal, PVC, fibra de vidro, entre outros. Embalagem 18 L				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 344,88	Valor Unit.: 344,88	Total Item: 8.622,00	
OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA		24.067.409/0001-93		2.178,70
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 217,87	Total: 2.178,70
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TOYAMA	Modelo: AUTOMATICO 12X1,5MM	
Descrição: Cabeçote de corte TrimCut C 42-2 para roçadeira				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 231,15	Valor Unit.: 217,87	Total Item: 2.178,70	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS